
LISTA E RENDITJES SË APLIKANTËVE NË RAUNDIN E DYTË NË 

PROGRAMIN  

SHKENCA KOMPJUTERIKE DHE INTELIGJENCË ARTIFICIALE    

IAL  PROGRAM STUDIMI  ID MATURANTI  PIKËT  

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
241939500189 99,3 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
243958600019 99,2 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
242629900109 99,1 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
241960300030 99 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
242921500028 98,9 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
240708000027 98,9 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
242629600055 98,8 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
240100300072 98,8 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
241461700008 98,3 



WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
242922800119 97,7 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
242922800015 97,5 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
242921500002 97,4 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
243905200049 97,3 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
242629600047 97 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
240912400037 97 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
243341300147 96,6 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
243906300002 96,5 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
241011700135 96,4 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
243906300026 96,4 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
242629900123 96,3 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
244013500174 96,2 



WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
240708000153 96,1 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
241963000001 95,9 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
243906400072 95,8 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
241936400014 95,5 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
243906600063 95,3 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
241938600050 95 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
241960700011 94,8 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
241939500281 94,7 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
243625000158 94,7 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
241940000129 94,1 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
243359300059 93,7 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
241937900327 93,7 



WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
243946600052 93,7 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
243906600035 93,5 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
241939700215 92,9 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
241940000201 92,9 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
242629600085 92,8 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
241939500081 92,7 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
243946600018 92,5 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
244013300043 91,9 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
241937400034 91,6 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
243958600008 91,2 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
243906300025 91,2 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
241934000013 91,2 



WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
241958300068 90,7 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
241940000056 90,7 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
242134700194 90,5 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
243625000032 90,5 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
242921500044 90,2 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
241939700263 89,9 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
241938600052 89,6 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
243440900010 89,5 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
242629600250 89,4 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
240403700029 89,4 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
241417600019 89,3 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
241940000202 89,1 



WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
241216800007 88,7 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
244632700009 88,6 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
243625000041 88,5 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
241939700108 88,4 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
241939700093 88,3 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
240762000001 88,2 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
242134700195 88,2 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
241937400012 87,9 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
241960700014 87,9 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
241938600004 87,4 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
241961300004 87,4 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
241940000150 87,1 



WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
241960700043 86,9 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
241939900011 86,7 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
241939700047 86,4 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
241957900001 86,3 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
241936000011 86,2 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
241935900028 86,2 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
240760200025 85,4 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
242631700010 85,2 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
241939500205 85,1 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
241948600030 85,1 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
241939500182 84,9 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
243359300062 84,5 



WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
241937900028 84,3 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
243946600075 83,8 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
243653300014 83,4 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
241011700047 83,2 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
241939300019 82,7 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
245422300019 82,5 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
243946600041 82,5 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
242662900019 82,2 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
241937400072 82,1 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
241936800195 81,9 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
241940000142 81,9 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
243958500004 81,8 



WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
241936300020 81,7 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
243905900253 81,7 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
242526300081 81,3 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
241936800118 80 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
241961800009 79,4 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
241938600011 79,2 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
241947900048 79,2 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
241947900072 78,9 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
240708900055 78,7 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
241940000188 78,2 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
243906400182 77,3 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
241960500019 77,2 



WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
243906400133 77,2 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
242631700017 76,1 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
241317100165 75 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
243906500032 74,5 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
241947900071 73,6 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
241417400009 73,6 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
241939100211 73,5 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
240403300060 73,1 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
241956400012 73,1 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
242653600047 72,8 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
241947900067 72,7 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
244226900210 71,5 



WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
242133600073 70,7 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
242232600164 70,6 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
244534100028 68,9 

WBU 
Shkenca Kompjuterike dhe 

Inteligjencë Artificiale 
241936800005 66,2 

  


